

# Årsredovisning

---

*education online global AB*

559437-2533

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Håkan Wästerlid , Styrelseledamot  
2026-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning av utbildningar samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Värmdö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året beslutat att ta in ett ovillkorat aktieägartillskott på 195000 kr.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2306-2408
Nettoomsättning	3 867	2 061
Resultat efter finansiella poster	-170	370
Soliditet %	16	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intresset för företagets tjänster ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		291 882	316 882
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 000		-195 000
- Balanseras i ny räkning		291 882	-291 882	0
- Erhållna aktieägartillskott		195 000		195 000
- Årets resultat			-170 338	-170 338
- Belopp vid årets utgång	25 000	291 882	-170 338	146 544

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	291 882
Årets resultat	-170 338
<i>Summa</i>	<i>121 544</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	121 544
<i>Summa</i>	<i>121 544</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-06-08 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 867 168	2 061 113
Övriga rörelseintäkter	12	15
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 867 180</b>	<b>2 061 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 942 941	-482 898
Övriga externa kostnader	-1 051 869	-709 056
Personalkostnader	-1 022 713	-474 099
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 017 523</b>	<b>-1 666 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-150 343</b>	<b>395 075</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	135	493
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 130	-25 497
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-19 995</b>	<b>-25 004</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-170 338</b>	<b>370 071</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-170 338</b>	<b>370 071</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-78 189
<b>Årets resultat</b>	<b>-170 338</b>	<b>291 882</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	128 890	95 753
Övriga fordringar	156 217	188 221
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>285 107</i>	<i>283 974</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	642 161	880 835
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>642 161</i>	<i>880 835</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>927 268</b>	<b>1 164 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>927 268</b>	<b>1 164 809</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	291 882	0
Årets resultat	-170 338	291 882
<i>Summa fritt eget kapital</i>	121 544	291 882
<b>Summa eget kapital</b>	<b>146 544</b>	<b>316 882</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	81 953	226 191
Övriga skulder	139 800	110 248
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>221 753</b>	<b>336 439</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	71 428	0
Leverantörsskulder	351 683	277 748
Skatteskulder	78 189	78 189
Övriga skulder	57 671	155 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>558 971</b>	<b>511 488</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>927 268</b>	<b>1 164 809</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

### *UNDERSKRIFTER*

Gustavsberg

*Håkan Wästerlid*

Håkan Wästerlid

Styrelseledamot

2026-02-18